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[F4123] - Grand Prix Gaston reiff de cross-country J.A. : JP Van Driessche | USBW | 11-11-2023

Résultats : Cross Benjamins H+D 2016

Tour     : *    Cross Benjamins H+D 2016 

• Série : 1  OFFICIEL (13:03:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3205 Huybens, Marthe BEN F 2016 ACP 2:16 

2 282 Heymans, Finn BEN M 2016 ACP 2:17 

3 7595 Bontemps, Sebastian BEN M 2016 USBW 2:19 

4 7517 Lorette, Gaspard BEN M 2016 CABW 2:25 

5 7593 Azaoum, Ayoub BEN M 2016 USBW 2:28 

6 7340 Lambert, Félix BEN M 2016 CSDY 2:28 

7 7284 Soler Delhaise, Joan BEN M 2016 RIWA 2:28 

8 7656 N'guama, Yael BEN M 2016 CABW 2:33 

9 7396 Vrban, Hugo BEN M 2016 RIWA 2:34 

10 7201 Hovhanissyan, Ricardo BEN M 2016 WS 2:35 

11 7567 Kpely, Mael BEN M 2016 CABW 2:36 

12 7285 Verstraeten, Yoan BEN M 2016 RIWA 2:37 

13 7234 Horlait, Clément BEN M 2016 CABW 2:37 

14 7345 Piront, Nolan BEN M 2016 CSDY 2:41 

15 7153 Barbanel Cousin, Mayeul° BEN M 2016 CSF 2:42 

16 6485 Borin, Elise BEN F 2016 USBW 2:44 

17 6491 Vlaeminck, Layla BEN F 2016 USBW 2:45 

18 6475 Criquillion, Kira BEN F 2016 ACLE 2:48 

19 6103 Waeyenbergh, Clémence BEN F 2016 USBW 2:48 

20 9910 Point, Axel BEN M 2016 USBW 2:49 

21 7600 Vandermoten, Burton BEN M 2016 USBW 2:49 

22 9901 Delbecq, Milan BEN M 2016 ACLE 2:50 

23 1672 Van Der Mauten, Ward BEN M 2016 ACP 2:52 

24 7513 Van Holle Moerenhout, Hector BEN M 2016 CSDY 2:52 

25 6099 Bouchat, Romane BEN F 2016 USBW 2:52 

26 7231 Gharmaoui, Adam BEN M 2016 CABW 2:53 

27 6459 Lison, Louise BEN F 2016 RIWA 2:54 

28 262 Geeroms, Ybe BEN M 2016 ACP 2:54 

29 6412 Ruelle, Alice BEN F 2016 CABW 2:56 

30 7273 Torres-Corbacho, Rafael BEN M 2016 CABW 2:57 

31 7337 Jeandrain, Noé BEN M 2016 CSDY 2:58 

32 149 Vandekerckhove, Viktor BEN M 2016 ACP 2:58 

33 7598 Herdier, Arsène BEN M 2016 USBW 2:58 

34 6175 Akande, Shona BEN F 2016 USBW 2:59 

35 3188 Van De Perre, Paulien BEN F 2016 ACP 3:05 

36 7452 Licata, Ilario BEN M 2016 CABW 3:07 

37 3519 Detobel, Letty BEN F 2016 ACP 3:14 

38 4456 Dannau, Isaline BEN F 2016 ACP 3:15 
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[F4123] - Grand Prix Gaston reiff de cross-country J.A. : JP Van Driessche | USBW | 11-11-2023

Résultats : Cross Benjamins H+D 2015

Tour     : *    Cross Benjamins H+D 2016 

• Série : 1  OFFICIEL (13:35:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7488 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 2:04 

2 6001 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 2:09 

3 7028 Colson, Joachim BEN M 2015 USBW 2:10 

4 7423 Binetruy, Aymeric BEN M 2015 RIWA 2:12 

5 9902 sneessens, leon BEN M 2015 USBW 2:13 

6 7401 Cerfontaine, Yago BEN M 2015 CSDY 2:14 

7 7207 Patal, Léo BEN M 2015 USBW 2:17 

8 6170 Tokarewa, Nadezhda° BEN F 2015 WS 2:18 

9 7559 Decoster, Anthonny BEN M 2015 ACLE 2:19 

10 7587 Delvaux, Tristan BEN M 2015 RIWA 2:20 

11 9907 Gourdin, Romain BEN M 2015 CSDY 2:21 

12 7342 Noulard, Mathéo BEN M 2015 CSDY 2:21 

13 9900 Szymusix, Liam BEN M 2015 CABW 2:22 

14 7585 Roux Casalino, Giorgio° BEN M 2015 CSF 2:22 

15 7030 De Decker, Lucas BEN M 2015 USBW 2:23 

16 7122 Populaire, Charlie BEN M 2015 USBW 2:24 

17 7282 Pitisci, Massimo BEN M 2015 CABW 2:26 

18 7223 De Spiegeleer, Sam BEN M 2015 CABW 2:26 

19 7657 Sandron, Alexandre BEN M 2015 CSDY 2:27 

20 9906 Breels, Mathias BEN M 2015 CSDY 2:27 

21 7596 Guadagni Windpouire, Axel BEN M 2015 USBW 2:28 

22 6180 Hanique, Chloe BEN F 2015 CABW 2:29 

23 9905 De Dycker, Philippe BEN M 2015 CSDY 2:30 

24 9911 Van Merris, Andreas BEN M 2015 CSDY 2:30 

25 6469 Van Mello, Lucy BEN F 2015 ACLE 2:31 

26 276 Bricq, Alice BEN F 2015 CABW 2:34 

27 7348 Walravens, Lucas BEN M 2015 CSDY 2:35 

28 6353 Seynaeve, Anna BEN F 2015 CABW 2:36 

29 9915 Falmagne, Valentin BEN M 2015 CABW 2:38 

30 6203 Clark Foulquier, Abrigaël BEN F 2015 RIWA 2:39 

31 6100 D'Auria Menzies, Elena BEN F 2015 USBW 2:39 

32 6458 Drugmand, Sophie BEN F 2015 RIWA 2:40 

33 463 Massage, Wies BEN M 2015 ACP 2:42 

34 6489 Tanie Talom, Yléane BEN F 2015 USBW 2:42 

35 4410 Steels, Liv BEN F 2015 ACP 2:43 

36 4069 Nollet Casier, Mia BEN F 2015 ACP 2:45 

37 6178 Ferreiro Dujardin, Eleonor BEN F 2015 CABW 2:46 
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[F4123] - Grand Prix Gaston reiff de cross-country J.A. : JP Van Driessche | USBW | 11-11-2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

38 6437 Lucion, Salomé BEN F 2015 RIWA 2:47 

39 7463 Charlier, Victor BEN M 2015 CABW 2:48 

40 6241 Demanet, Juliette BEN F 2015 CSDY 2:48 

41 6350 Noël, LÉA BEN F 2015 CABW 2:50 

42 7704 Wouters, Liam KAN M 2018 ACP 2:53 

43 7450 Lacante, Loan BEN M 2015 CABW 2:53 

44 7594 Ben Ali, Mohamed BEN M 2015 USBW 2:55 

45 6137 Pinson, Clémence° BEN F 2015 CSF 2:59 

46 9913 Balzat Joly, Amelie BEN F 2015 CSDY 3:01 

47 7281 Legraive, Félix BEN M 2015 RIWA 3:06 

48 6020 Lefebvre, Lise BEN F 2015 USBW 3:11 

49 9900 Glibert, Noemie BEN F 2015 CSDY 3:35 

Résultats : Cross Cadets H

Tour     : *    Cross Cadets H 

• Série : 1  OFFICIEL (14:01:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4273 Longo Murit, Mateo CAD M 2009 RESC 4:36 

2 4302 Hislore, Leo CAD M 2009 RIWA 4:39 

3 4179 Goumane, Wissam CAD M 2009 CABW 4:39 

4 4117 Kral, Laurent CAD M 2010 USBW 4:41 

5 4191 Desille, Léon CAD M 2009 USBW 4:42 

6 4143 Hauptman, Tom CAD M 2009 USBW 4:44 

7 5980 Barra, Lenny CAD M 2010 OEH 4:46 

8 4222 Renaldi, Leo CAD M 2009 CSF 4:50 

9 5142 Van Malderen, Robbe CAD M 2009 ACP 4:53 

10 4169 Deprez, Simon CAD M 2010 CSF 4:55 

11 4223 Cantella, Diego CAD M 2010 CSDY 4:55 

12 3917 Charlot, Florian CAD M 2009 CSF 4:57 

13 4305 Serra, Louis CAD M 2010 CSF 5:01 

14 5160 Van Den Broeck, Carsten CAD M 2009 ACP 5:05 

15 4068 Allard, Dorian CAD M 2009 CABW 5:09 

16 4220 Debroux, Florian CAD M 2010 USBW 5:10 

17 4029 Deville, William CAD M 2010 CABW 5:10 

18 4007 Deplaen, Anthony CAD M 2010 WS 5:15 

19 4066 Rosar, Nathan CAD M 2009 CABW 5:21 

20 5664 De Backer, Lucas CAD M 2009 OEH 5:23 

21 4183 Befayt, Eztebe CAD M 2010 USBW 5:25 

22 4306 Dominguez, Gaston CAD M 2010 CSF 5:28 

23 4251 Cissé, Seydou CAD M 2009 RIWA 5:32 
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[F4123] - Grand Prix Gaston reiff de cross-country J.A. : JP Van Driessche | USBW | 11-11-2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

24 5091 Speeckaert, Arwen CAD M 2010 ACP 5:34 

25 4032 Lawson-Somadje, Siméon CAD M 2010 CABW 5:34 

26 4171 Godet, Basile CAD M 2010 CABW 5:40 

27 5878 Vergeylen, Kobe CAD M 2010 OEH 5:41 

28 5840 Ghesquiere, Ward CAD M 2010 OEH 5:49 

29 5941 Vivone, Louis CAD M 2009 CABW 5:54 

30 5854 De Geyseleer, Oliver CAD M 2010 OEH 5:59 

Résultats : Cross Pupilles D

Tour     : *    Cross Pupilles D 

• Série : 1  OFFICIEL (15:29:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1118 Beuckeleers, Laura PUP F 2013 ACP 4:45 

2 8801 Fauck, Albane PUP F 2013 RCB 4:46 

3 8587 Potoms, Camille PUP F 2013 CSDY 4:46 

3 8329 Charlot, Marion PUP F 2013 CSF 4:46 

5 903 Van Bienst, Yuna PUP F 2013 OEH 4:48 

6 8232 Casteels, Lily PUP F 2013 USBW 4:48 

7 8583 Hodiamont, Elyne PUP F 2013 CSDY 4:50 

8 150 Janssens, Nelle PUP F 2013 ACP 4:52 

9 8204 Danhaive, Babette PUP F 2014 CSDY 4:53 

10 8742 Dewit, Emy PUP F 2014 RIWA 4:53 

11 8567 Bellenot, Lucie PUP F 2014 WS 4:53 

12 8236 Wilms, Emy PUP F 2013 USBW 4:56 

13 8202 Art, élise PUP F 2013 CSDY 4:57 

14 8335 Daloze, Manon PUP F 2013 CSF 4:59 

15 8759 Delvaux, Eléa PUP F 2013 RIWA 5:00 

16 8605 Binetruy, Kristyna° PUP F 2013 RIWA 5:01 

17 8744 Lison, Rose PUP F 2014 RIWA 5:02 

18 8440 Dehan, Aurelie PUP F 2014 CABW 5:05 

19 8678 Van Cant, Cleophee PUP F 2013 WS 5:06 

20 225 Dewaer, Nila PUP F 2014 ACP 5:07 

21 8585 Löwenthal, Valentine PUP F 2013 CSDY 5:09 

22 8745 Kpely, Zenaide PUP F 2014 CABW 5:13 

23 8203 Cartier, Romane PUP F 2014 CSDY 5:14 

24 8208 Jamart, Camille PUP F 2013 CSDY 5:16 

25 8326 Locht, Margaux PUP F 2013 USBW 5:17 

26 8321 Cawet, Lucie PUP F 2013 USBW 5:19 

27 8802 De Witte, Samantha PUP F 2014 USBW 5:21 

28 8520 Saroléa, Maé PUP F 2013 CSDY 5:22 
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[F4123] - Grand Prix Gaston reiff de cross-country J.A. : JP Van Driessche | USBW | 11-11-2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

29 8750 Criquillion, Anouk PUP F 2014 ACLE 5:22 

30 8283 Descamps, anna PUP F 2013 CSF 5:25 

31 8516 Flamant, Isaline PUP F 2013 CSDY 5:26 

32 1563 Van Wonterghem, Roos PUP F 2014 OEH 5:26 

33 8755 Alloul, Hajar PUP F 2013 CSF 5:29 

34 8427 Vincent, Lucie PUP F 2014 USBW 5:30 

35 8441 Deherdt, Violette PUP F 2014 CABW 5:31 

36 8210 Razee, Barbara PUP F 2014 CSDY 5:34 

37 1251 De Backer, Jana PUP F 2014 OEH 5:40 

38 8421 Hovhaonisyan Pinto, Julia PUP F 2013 WS 5:55 

39 8201 Amon, Sofia PUP F 2014 CSDY 6:03 

40 8790 Plisnier, Dalia PUP F 2014 CABW 6:07 

41 8521 Tellier, Marion PUP F 2013 CSDY 6:09 

42 8763 Azaoum, Dina PUP F 2013 USBW 6:35 

43 8736 Decoux, Ilyana PUP F 2013 ACLE 6:46 

44 8568 Fankam, Anaelle Yimbou PUP F 2014 USBW 7:09 

Résultats : Cross Pupilles H

Tour     : *    Cross Pupilles H 

• Série : 1  OFFICIEL (14:50:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 615 Butz, Raphaël PUP M 2013 CSDY 4:00 

2 342 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 4:08 

3 170 Vanhavre, Ernest PUP M 2013 CSF 4:09 

4 393 Jourdain, Antoine PUP M 2013 CSDY 4:09 

5 662 Drugmand, François PUP M 2014 RIWA 4:17 

6 6138 Pattyn, Luca Ulric PUP M 2013 OEH 4:21 

7 6640 Notaerts, Tibbe PUP M 2014 ACP 4:22 

8 45 Casteels, Tom PUP M 2013 USBW 4:25 

9 664 Lonfils, Basile PUP M 2014 RIWA 4:27 

10 9904 Ojeda, Mathias PUP M 2013 CABW 4:28 

11 625 De Dycker, Arthur PUP M 2013 CSDY 4:28 

12 178 De Ries, Benjamin PUP M 2013 CSF 4:30 

13 9918 Gillio, Maximilien PUP M 2013 CSDY 4:31 

14 303 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 4:32 

15 347 Van Nedervelde, Arthur PUP M 2013 CABW 4:39 

16 717 Hocedez, Gaston PUP M 2013 CABW 4:39 

17 7 Loix, Gabin PUP M 2013 CSDY 4:40 

18 6837 Van Der Mauten, Wannes PUP M 2014 ACP 4:41 

19 301 Butaye, Eliott PUP M 2013 CABW 4:41 
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[F4123] - Grand Prix Gaston reiff de cross-country J.A. : JP Van Driessche | USBW | 11-11-2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

20 6132 Van Poeck, Kobe PUP M 2013 OEH 4:42 

21 2 Bodet, Tommy PUP M 2013 CSDY 4:42 

22 181 Garcia, Luca PUP M 2014 CSF 4:43 

23 157 Charlier, Nathan PUP M 2013 USBW 4:44 

24 9921 Meftah, Ayoub PUP M 2013 CSF 4:44 

25 6792 Flament, Ewoud PUP M 2014 OEH 4:44 

26 340 Marichal, Ugo PUP M 2013 CABW 4:45 

27 688 zaidouni, Adhan PUP M 2013 USBW 4:48 

28 306 Lannoo, Emile PUP M 2014 CABW 4:48 

29 50 Wera, Robin PUP M 2014 USBW 4:49 

30 448 Tassignon, Léandre PUP M 2014 RIWA 4:50 

31 761 Soler Delaise, Noe PUP M 2014 RIWA 4:52 

32 6941 Belsack, Arthur PUP M 2014 OEH 4:53 

33 5329 Sergooris-temmerman, Jolan PUP M 2014 ACP 4:56 

34 681 Carly, Mathieu PUP M 2014 USBW 4:57 

35 5320 Geeroms, Xime PUP M 2013 ACP 4:57 

36 5178 Vandekerckhove, Ruben PUP M 2014 ACP 4:58 

37 5682 Speliers, Lauden PUP M 2014 ACP 4:58 

38 44 Carrez, Hugo PUP M 2013 USBW 4:59 

39 341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 4:59 

40 160 Fidalgo, Gabriel PUP M 2014 USBW 4:59 

41 7021 Neukermans, Liam PUP M 2014 ACP 5:00 

42 49 Vinel Corominas, Esteban PUP M 2014 USBW 5:00 

43 758 Louis, Mael PUP M 2013 RIWA 5:01 

44 176 Guaresi, Lazlo PUP M 2013 CSF 5:01 

45 5279 Brosens, Lucca PUP M 2014 ACP 5:02 

46 498 Corbet, Théo PUP M 2014 CABW 5:02 

47 8 Mousin, Stéphane PUP M 2014 CSDY 5:03 

48 6130 Van De Maele, Tiago Cruz PUP M 2014 OEH 5:04 

49 9919 delbrouck, Eliott PUP M 2014 CABW 5:05 

50 9916 Wastiaux, Corentin PUP M 2014 CSDY 5:07 

51 287 Vanhamme, Nael PUP M 2013 USBW 5:07 

52 745 Pieyns, Neo PUP M 2014 USBW 5:10 

53 42 Barre, Adrien PUP M 2014 USBW 5:13 

54 505 Pigeolet, Liam PUP M 2014 CABW 5:19 

55 9920 Thomas, Arnaud PUP M 2014 USBW 5:19 

56 389 Dechany, Louis PUP M 2014 CSDY 5:21 

57 685 Perez, Adrien PUP M 2014 USBW 5:23 

58 9 Nuyt, Eliott PUP M 2013 CSDY 5:25 

59 9917 Custers, Gaspard PUP M 2013 CSDY 5:25 

60 282 De Smet, Léo PUP M 2014 USBW 5:26 

61 285 Van Gyseghem, Jeremy PUP M 2014 USBW 5:27 
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[F4123] - Grand Prix Gaston reiff de cross-country J.A. : JP Van Driessche | USBW | 11-11-2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

62 9923 Kirschen, Symon PUP M 2013 CSDY 5:33 

63 300 Burny, Alexis PUP M 2014 CABW 5:39 

Résultats : Cross Scolaires D

Tour     : *    Cross Scolaires D 

• Série : 1  OFFICIEL (14:58:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4 Delannay, Celestine SCO F 2008 CSDY 8:52 

2 95 Samassi Scott, Ellen SCO F 2008 CSF 8:55 

3 5105 Van Malderen, Noah SCO F 2007 ACP 9:00 

4 467 Benkhabecheche, Mona° SCO F 2008 CSF 9:05 

5 369 Bosmans, Estelle SCO F 2008 CABW 9:27 

6 289 Dooms, Alyssia SCO F 2007 RIWA 9:28 

7 67 Degimbe, Lucie SCO F 2007 FLEU 9:51 

8 14 Sinigaglia, Josephine SCO F 2007 CSDY 9:52 

9 313 de Harven, Camille SCO F 2008 CSF 9:54 

10 237 jacob, Laure SCO F 2008 CSDY 9:55 

11 312 Diouf, Astou SCO F 2008 CSF 9:56 

12 446 Thumelaire, Elise SCO F 2007 CABW 10:08 

Résultats : Cross Minimes D

Tour     : *    Cross Minimes D 

• Série : 1  OFFICIEL (15:57:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1358 Stevens, Anabelle MIN F 2011 USBW 4:48 

2 1115 Vandewoestijne, Sarah MIN F 2012 CSDY 4:53 

3 1350 Tokarewa, Varvara° MIN F 2011 WS 4:56 

4 6007 De Smet, Rosanna MIN F 2012 ACP 5:03 

5 1706 Lison, Camille MIN F 2011 RIWA 5:08 

6 6479 Dumalin, Marine MIN F 2012 OEH 5:13 

7 6325 Cardijn, Hebe MIN F 2012 ACP 5:16 

8 6260 Verschelden, Talle MIN F 2011 OEH 5:18 

9 1290 Hutchings, Eléonore MIN F 2011 CSF 5:19 

10 3509 Leys, Iebe MIN F 2012 ACP 5:20 

11 6478 Demol, Lore MIN F 2011 OEH 5:22 

12 1103 Apère, Lou MIN F 2012 CSDY 5:22 

13 1737 Carly, Eve MIN F 2011 USBW 5:25 

14 1613 Decoux, Isaure MIN F 2011 ACLE 5:26 

15 1421 Terlinden, Eline MIN F 2012 CABW 5:26 
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[F4123] - Grand Prix Gaston reiff de cross-country J.A. : JP Van Driessche | USBW | 11-11-2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

16 9925 Abdelkhalek, Lina MIN F 2011 CSDY 5:27 

17 1580 Poelaert, Alexa MIN F 2011 CABW 5:28 

18 1426 Lamaurice, Soline MIN F 2011 CABW 5:29 

19 1568 Dierickx, Abigaëlle MIN F 2011 CABW 5:31 

20 6431 Mommaert, Lore MIN F 2011 OEH 5:32 

21 1134 Van Der Stede, Anaîs MIN F 2011 USBW 5:35 

22 1847 Troch, Clara MIN F 2011 USBW 5:37 

23 1599 Befayt, Belline MIN F 2012 USBW 5:38 

24 1374 Doucet, Maeline MIN F 2011 CABW 5:39 

25 6447 Van Gelder, Elyn MIN F 2012 OEH 5:40 

26 5208 Van Den Nest, Roos MIN F 2012 ACP 5:44 

27 6222 De Greef, Lize MIN F 2011 OEH 5:48 

28 1128 Wera, Siloé MIN F 2011 USBW 5:50 

29 1430 Vergauwen, Illana MIN F 2012 CABW 5:51 

30 1428 Serville, Lison MIN F 2012 CABW 5:54 

31 1465 danhaive, Louise MIN F 2012 CSDY 5:55 

32 1107 Jaspard, Garance MIN F 2012 CSDY 5:57 

33 9912 Housez, Charlie MIN F 2012 CSDY 5:59 

34 1424 Bardaxoglou, Kalie MIN F 2012 CABW 6:00 

35 5185 Branckaert, Elize MIN F 2012 ACP 6:01 

36 9924 Kancel, Daphne MIN F 2011 CABW 6:03 

37 1129 Colson, Anaïs MIN F 2012 USBW 6:08 

38 5730 Jouan, Estelle MIN F 2012 USBW 6:09 

39 1464 Cretens, Anaïs MIN F 2011 CSDY 6:12 

40 1463 Cartier, Raphaelle MIN F 2011 CSDY 6:19 

41 6469 Neukermans, Yana MIN F 2012 ACP 6:22 

42 1739 Bru, Catherine MIN F 2011 USBW 6:23 

43 1360 Duquesne, Adèle MIN F 2011 USBW 6:24 

44 1114 Tourwé, Yaël MIN F 2012 CSDY 6:24 

45 1579 Gharmaoui, Maryam MIN F 2011 CABW 6:25 

46 1285 Clamen, Stella MIN F 2012 CSF 6:53 

47 1373 Deherdt, Lily-Rose MIN F 2012 CABW 7:02 

48 1651 Walmacq, Ines MIN F 2011 CABW 7:07 

49 1770 De Witte, Lily-Ana MIN F 2012 USBW 7:38 

50 1291 Kroll, Fiona° MIN F 2012 CSF 7:49 

51 1296 Warin, Louise MIN F 2012 CSF 7:49 

Résultats : Cross Minimes H

Tour     : *    Cross Minimes H 

• Série : 1  OFFICIEL (16:25:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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[F4123] - Grand Prix Gaston reiff de cross-country J.A. : JP Van Driessche | USBW | 11-11-2023

1 5618 Fauck, Rafael° MIN M 2011 RCB 4:15 

2 992 De Backer, Siebe MIN M 2011 OEH 4:21 

3 5171 Szabó, MÁTÉ György° MIN M 2011 CSF 4:24 

4 1561 Roelens, Swat MIN M 2011 OEH 4:28 

5 5432 Cerfontaine, Timéo MIN M 2012 CSDY 4:29 

6 133 Janssens, Vic MIN M 2011 ACP 4:31 

7 5005 Butz, Nathan MIN M 2011 CSDY 4:35 

8 3190 Dubois, Milo MIN M 2011 RCB 4:44 

9 5012 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 4:47 

10 134 Bruylandt, Arne MIN M 2011 ACP 4:48 

11 5326 Vanpee, Edouard MIN M 2011 CABW 4:51 

12 5323 Leblicq, Theo MIN M 2012 CABW 4:52 

13 5285 Hannane, Achraf MIN M 2012 CABW 4:54 

14 9929 Haalem Lahcen, Harun MIN M 2012 RCAS 4:57 

15 135 Speeckaert, Erben MIN M 2012 ACP 5:02 

16 5016 Leclaire, Adrien MIN M 2011 CSDY 5:03 

17 5521 Lebel, Lyderic MIN M 2011 CABW 5:04 

18 5579 Cissé, Issay MIN M 2011 RIWA 5:07 

19 5047 Bazile, Amaury MIN M 2012 USBW 5:08 

20 5544 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 5:10 

21 5324 Lemaire, Tristan MIN M 2012 CABW 5:11 

22 5020 Pinget, Rémi MIN M 2011 CSDY 5:12 

23 5376 Jacob, Bastien MIN M 2011 CSDY 5:13 

24 5278 Dauge, Antoine MIN M 2011 CABW 5:15 

25 9926 Van Hamme, Gregoire MIN M 2011 CABW 5:15 

26 9927 Ernoux, Gedeon MIN M 2011 CABW 5:16 

27 1473 Lairin, Louis MIN M 2012 OEH 5:17 

28 5327 Van Tricht, Jean MIN M 2012 CABW 5:18 

29 5277 Cleutinx, Martin MIN M 2011 CABW 5:20 

30 5048 Cawet, Colin MIN M 2011 USBW 5:21 

31 5418 Tassignon, Maxence MIN M 2011 RIWA 5:22 

32 1254 Ghesquiere, Thor MIN M 2012 OEH 5:23 

33 5210 Bertrams, Mathias MIN M 2011 CSF 5:23 

34 9908 Glibert, Romain MIN M 2012 CSDY 5:24 

35 5547 Accomando, Noe MIN M 2011 CABW 5:24 

36 1604 Galmart, Gus MIN M 2011 ACP 5:25 

37 5633 Colard, Guillaume MIN M 2012 RIWA 5:26 

38 5019 Massez, Vadim MIN M 2012 CSDY 5:29 

39 5329 Kpely, Benilde MIN M 2012 CABW 5:31 

40 536 Speliers, Eaden MIN M 2012 ACP 5:36 

41 5057 Langsberg, Benjamin MIN M 2012 USBW 5:41 

42 5377 Nef, Oscar MIN M 2011 CSDY 5:43 

43 5302 Abied, Daoud MIN M 2011 RCAS 5:44 
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44 5374 Detemmerman, Charly MIN M 2011 CSDY 5:45 

45 5049 De Witte, Alexis MIN M 2012 USBW 5:45 

46 1520 Starnari, Dario° MIN M 2012 OEH 5:46 

47 5056 Ulens, Alexandre MIN M 2012 USBW 5:49 

48 5214 Jourdain Sorge, Sébastien MIN M 2012 CSF 5:54 

49 5163 Wautier, Emmanuel MIN M 2012 CSF 5:58 

50 242 Vandersmissen, Vic MIN M 2012 ACP 6:01 

51 9928 Braconnier, Maxime MIN M 2012 CSDY 6:08 

52 5023 Vandevelde, Quentin MIN M 2012 CSDY 6:13 

53 5590 Delellio, Mattéo MIN M 2012 USBW 6:14 

54 5052 Lefebvre, Arthur MIN M 2012 USBW 6:19 

55 1259 Notaerts, Jannes MIN M 2012 ACP 7:00 
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Résultats : Cross Cadettes D

Tour     : *    Cross Cadettes D 

• Série : 1  OFFICIEL (13:58:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8334 Geeraerts, Noémie CAD F 2009 RIWA 5:14 

2 8367 Montoisy, Constance CAD F 2009 USBW 5:14 

3 8125 Debroux, Ysia CAD F 2009 CSF 5:26 

4 8646 Van Vyve, Yseult CAD F 2009 CSDY 5:27 

5 8201 Rollier, Olivia CAD F 2010 WS 5:28 

6 8254 Provoost, Elise CAD F 2009 CABW 5:31 

7 8343 Degueldre, Vanille CAD F 2009 CSDY 5:37 

8 8035 Wera, Caris CAD F 2010 USBW 5:37 

9 8370 Richir Deville, Nina CAD F 2009 CSF 5:38 

10 8495 Huyge, Manon CAD F 2010 USBW 5:39 

11 8123 Debroux, Hanaé CAD F 2010 CSF 5:40 

12 8365 Ba, Hapsa CAD F 2010 WS 5:40 

13 8527 Manimaaran, Lila-Solenn° CAD F 2010 CSF 5:47 

14 8389 Van Malleghem, Eva CAD F 2009 CABW 5:48 

15 8126 Watine, Mathilde° CAD F 2010 CSF 5:50 

16 8428 Engelbert, Maewenn CAD F 2010 USBW 5:52 

17 8228 Doucet, Manon CAD F 2010 CABW 6:02 

18 Blanchard, Nolwenn CAD F 2010 CSDY 6:33 

19 200 Vanautgaerden, Suzan CAD F 2010 ACP 6:49 

20 8535 Delellio, Lisa CAD F 2009 USBW 7:12 

21 8648 Jouan, Elise CAD F 2010 USBW 7:32 

Résultats : Cross court D

Tour     : *    Cross court D 

• Série : 1  OFFICIEL (13:54:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 392 Laloux, Sophie (UCL Wolves) SEN F 2000 NA 4:54 

2 6155 Joblin, Marine SEN F 2002 RESC 4:55 

3 6129 Bruno, Fiona (HE Vinci) SEN F 2001 OSGA 4:59 

4 6011 Collin, Amélie (HENALLUX) SEN F 2001 UAC 5:08 

5 6356 Kouassi Aka, Oceane (ULB OWLS) SEN F 2002 OSGA 5:13 

6 5123 Kägu, Gerta° JUN F 2005 RESC 5:21 

7 5150 Lechat, Lucie (UCL Wolves) JUN F 2005 ACLO 5:28 

8 6039 Godefridi, Isabelle SEN F 1993 RIWA 5:30 

9 6350 Scutnaire, Léa (HE Condorcet) SEN F 2004 OSGA 5:34 

10 1361 Dozinel, Lynn SEN F 2001 OEH 5:39 

11 334 Evrard, Jeanne (He Vinci) SEN F 2000 NA 5:42 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

12 5171 Louveaux, Delphine JUN F 2005 CSDY 5:43 

13 340 Lybaert, Lola (He Vinci) SEN F 2000 NA 5:43 

14 326 Burniaux, Clemence (HE Vinci) SEN F 2000 NA 5:47 

15 6331 Heurckmans, Helen SEN F 2003 CSF 5:54 

16 6212 Frahtia, Alia (UCL Wolves) SEN F 2002 CSDY 5:55 

17 446 Verbrugghe, Emma (UCL Wolves) SEN F 2000 NA 5:56 

18 442 Tiberghien, Lilou (UCL Wolves) SEN F 2000 NA 5:56 

19 6013 Balteau, Coline SEN F 1998 FLEU 6:08 

20 5005 Hoffer, Lucie (UCL Wolves) JUN F 2005 OCAN 6:15 

21 419 De Vinck, Olga (UCL Wolves) SEN F 2000 NA 6:19 

22 438 Rossato, Letizia (UCL Wolves) SEN F 2000 NA 6:20 

23 6211 Bertrand, Margaux (UCL Wolves) SEN F 1997 CSDY 6:20 

24 342 Marsaud, Jeanne (He Vinci) SEN F 2000 NA 6:21 

25 331 Decroes, Enya (HE Vinci) SEN F 2000 NA 6:23 

26 345 Vandekerkhove, Charlotte (He Vinci) SEN F 2000 NA 6:26 

27 336 Geiregat, Florentine (HE Vinci) SEN F 2000 NA 6:35 

28 6145 Bouazzouz, Imane SEN F 2001 WS 6:37 

29 341 Marion, Marilou (He Vinci) SEN F 2000 NA 6:51 

30 439 Sneessens, Eve-Marie (HEH) SEN F 2000 NA 6:54 

31 5144 Hauwaert, Abigaëlle JUN F 2006 CSF 6:56 

32 328 Claerhout, Coline (HE Vinci) SEN F 2000 NA 6:57 

33 332 Delmeulle, Eve (HE Vinci) SEN F 2000 NA 7:14 

34 329 das Dores da Silva, Alice (He Vinci) SEN F 2000 NA 7:17 

35 325 Bruls, Jasmine (HE Vinci) SEN F 2000 NA 7:19 

36 333 Dierickx, Gwenaelle (He Vinci) SEN F 2000 NA 7:20 

37 339 Lau, Josephine (He Vinci) SEN F 2000 NA 7:22 

38 322 Benhalilem, Yousra (HE VINCI) SEN F 2000 NA 7:33 

39 335 Facq, Auriane (HE Vinci) SEN F 2000 NA 7:38 

40 344 Poullier, Khelly (He Vinci) SEN F 2000 NA 7:40 

41 321 Bailly, Ambre (HE VINCI) SEN F 2000 NA 8:14 

42 337 Hoang, Anh-Christina (He Vinci) SEN M 2000 NA 8:26 

43 327 Buys, Estelle (HE Vinci) SEN F 2000 NA 8:28 

44 324 Breitenstein, Finna (HE Vinci) SEN F 2000 NA 8:33 

45 338 Lahaye, Jasmine (He Vinci) SEN F 2000 NA 8:56 

46 347 Zimmermann, Nina (He Vinci) SEN F 2000 NA 9:05 

47 6006 Niedziela, Rosalia SEN F 2003 ACLO 9:20 

48 330 Davreux, Alexandra (HE Vinci) SEN F 2000 NA 9:27 

49 7022 Servais, Isabelle W45 1977 ACLO 9:55 

Résultats : Cross court D ASEUS

Tour     : *    Cross court D ASEUS 
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• Série : 1  OFFICIEL (10:22:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 392 Laloux, Sophie (UCL Wolves) SEN F 2000 NA

2 6129 Bruno, Fiona (HE Vinci) SEN F 2001 OSGA

3 6011 Collin, Amélie (HENALLUX) SEN F 2001 UAC

4 6356 Kouassi Aka, Oceane (ULB OWLS) SEN F 2002 OSGA

5 5150 Lechat, Lucie (UCL Wolves) JUN F 2005 ACLO

6 6350 Scutnaire, Léa (HE Condorcet) SEN F 2004 OSGA

7 334 Evrard, Jeanne (He Vinci) SEN F 2000 NA

8 340 Lybaert, Lola (He Vinci) SEN F 2000 NA

9 326 Burniaux, Clemence (HE Vinci) SEN F 2000 NA

10 6212 Frahtia, Alia (UCL Wolves) SEN F 2002 CSDY

11 446 Verbrugghe, Emma (UCL Wolves) SEN F 2000 NA

12 442 Tiberghien, Lilou (UCL Wolves) SEN F 2000 NA

13 5005 Hoffer, Lucie (UCL Wolves) JUN F 2005 OCAN

14 419 De Vinck, Olga (UCL Wolves) SEN F 2000 NA

15 438 Rossato, Letizia (UCL Wolves) SEN F 2000 NA

16 6211 Bertrand, Margaux (UCL Wolves) SEN F 1997 CSDY

17 342 Marsaud, Jeanne (He Vinci) SEN F 2000 NA

18 331 Decroes, Enya (HE Vinci) SEN F 2000 NA

19 345 Vandekerkhove, Charlotte (He Vinci) SEN F 2000 NA

20 336 Geiregat, Florentine (HE Vinci) SEN F 2000 NA

21 341 Marion, Marilou (He Vinci) SEN F 2000 NA

22 439 Sneessens, Eve-Marie (HEH) SEN F 2000 NA

23 328 Claerhout, Coline (HE Vinci) SEN F 2000 NA

24 332 Delmeulle, Eve (HE Vinci) SEN F 2000 NA

25 329 das Dores da Silva, Alice (He Vinci) SEN F 2000 NA

26 325 Bruls, Jasmine (HE Vinci) SEN F 2000 NA

27 333 Dierickx, Gwenaelle (He Vinci) SEN F 2000 NA

28 339 Lau, Josephine (He Vinci) SEN F 2000 NA

29 322 Benhalilem, Yousra (HE VINCI) SEN F 2000 NA

30 335 Facq, Auriane (HE Vinci) SEN F 2000 NA

31 344 Poullier, Khelly (He Vinci) SEN F 2000 NA

32 321 Bailly, Ambre (HE VINCI) SEN F 2000 NA

33 337 Hoang, Anh-Christina (He Vinci) SEN M 2000 NA

34 327 Buys, Estelle (HE Vinci) SEN F 2000 NA

35 324 Breitenstein, Finna (HE Vinci) SEN F 2000 NA

36 338 Lahaye, Jasmine (He Vinci) SEN F 2000 NA

37 347 Zimmermann, Nina (He Vinci) SEN F 2000 NA

38 330 Davreux, Alexandra (HE Vinci) SEN F 2000 NA

Résultats : Cross Scolaires H
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Tour     : *    Cross Scolaires H 

• Série : 1  OFFICIEL (14:54:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6481 Bourgeois, Oscar SCO M 2007 ACTE 5:57 

2 6438 Janssens, Arthur SCO M 2007 CABW 6:11 

3 80 De Coster, Tibo SCO M 2007 ACP 6:12 

4 6547 Befayt, Anton SCO M 2007 USBW 6:13 

5 6338 Lengelé, Arthur SCO M 2007 OSGA 6:14 

6 6508 Vanschuytbroeck, Régis SCO M 2007 CSDY 6:23 

7 6646 Bombaerts, Diego SCO M 2007 CSDY 6:24 

8 6312 Roelandts, Pierrot SCO M 2007 CSDY 6:24 

9 6553 Beauduin, Nathan SCO M 2008 USBW 6:26 

10 139 Vandersteen, Siebe SCO M 2008 ACP 6:29 

11 67 De Cremer, Siebe SCO M 2008 ACP 6:32 

12 6377 Boucharlat, Basile° SCO M 2007 CSF 6:34 

13 6426 Henriques De Granada, Nathanel SCO M 2008 WS 6:41 

14 6339 Schollaert, Ulrich SCO M 2007 OSGA 6:43 

15 683 Roelens, Twan SCO M 2007 OEH 6:44 

16 6525 Wagret, Félix SCO M 2007 OSGA 6:46 

17 6337 Lengele, Aurelien SCO M 2008 OSGA 6:50 

18 402 Spits, Timo SCO M 2008 OEH 6:56 

19 81 Janssens, Miel SCO M 2007 ACP 6:57 

20 75 Leuckx, Xander SCO M 2007 ACP 7:00 

21 82 Bruylandt, Kobe SCO M 2008 ACP 7:00 

22 6636 Charlier, Luca SCO M 2007 RESC 7:09 

23 6648 Kimyongur, Nidal SCO M 2008 RESC 7:11 

24 462 Van Driessche, Louca SCO M 2008 ACP 7:14 

25 6317 Carrez, Tom SCO M 2008 USBW 7:19 

26 6436 Doyen, Samuel SCO M 2008 CABW 7:35 

27 6539 Selleslagh, Arthur SCO M 2008 CABW 7:51 

Résultats : Cross court H ASEUS

Tour     : *    Cross court H ASEUS 

• Série : 1  OFFICIEL (10:42:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 567 Mullens, Victor (UCL Wolves) SEN M 2004 HUY

2 527 Belsack, Cyrill (HELHA) SEN M 2004 CRAC

3 1094 Lelievre, Thibault (UCL Wolves) SEN M 2003 WS

4 398 Oldenhove, Florent (UCL Wolves) SEN M 2000 NA

5 394 Leonard, Maxime (UCL Wolwes) SEN M 2000 NA

6 418 De Ridder, Matteo (HS Aertevelde) SEN M 2000 NA
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

7 397 Heroufosse, Baptiste (UCL Wolves) SEN M 2000 NA

8 401 Jimenez Andrino, Carlos (HS Vives Zuid) SEN M 2000 NA

9 99 Jurion, Cyril (Uliège) JUN M 2005 SPA

10 404 Pistoresi, Dorian (ICHEC) SEN M 2000 NA

11 119 Salsanov, Tamirlan (HE2B) JUN M 2005 USBW

12 406 Albert, Florent (UCL Wolves) SEN M 2000 NA

13 819 Vanthournout, Camile (HELHA) SEN M 2004 OSGA

14 209 Blois, Cédric (HE2B) JUN M 2005 OSGA

15 350 Bombart, Jeremy (He Vinci) SEN M 2000 NA

16 421 Detollenaere, Maarten (KUL) SEN M 2000 NA

17 512 De Radigues, François (UCL Wolves) SEN M 2000 OCAN

18 377 Nachat, Mohamed (HE Vinci) SEN M 2000 NA

19 365 Jaidi, Marouan (He Vinci) SEN M 2000 NA

20 387 Te Domange, Noah (HE Vinci) SEN M 2000 NA

21 364 Iserentant, Basile (He Vinci) SEN M 2000 NA

22 417 De Neuville, Emmanuel (HS Gent) SEN M 2000 NA

23 359 Fernandes, Maxime (He Vinci) SEN M 2000 NA

24 386 Solagna, Nathan (HE Vinci) SEN M 2000 NA

25 380 Polesello, Miles (He Vinci) SEN M 2000 NA

26 388 Van lede, Diego (HE Vinci) SEN M 2000 NA

27 355 Dewandre, Noa (He Vinci) SEN M 2000 NA

28 353 Del Rio Marin, Antonio (He Vinci) SEN M 2000 NA

29 363 Holleville, Nicolas (He Vinci) SEN M 2000 NA

30 382 Rocha de Freitas, Hericky (HE Vinci) SEN M 2000 NA

31 357 Dolhen, Thibaut (He Vinci) SEN M 2000 NA

32 428 Ismailovic, Sami (HENALLUX) SEN M 2000 NA

33 434 Manar, Anas (HENALLUX) SEN M 2000 NA

34 373 Masson, Julien (He Vinci) SEN M 2000 NA

35 390 Wolters, Louis (HE Vinci) SEN M 2000 NA

36 354 Destrebecq, Isaias (He Vinci) SEN M 2000 NA

37 371 Marques-Coelho, Matéo (He Vinci) SEN M 2000 NA

38 348 Agustin , Niko (He Vinci) SEN M 2000 NA

39 360 Ferreira Almeida, Marco (He Vinci) SEN M 2000 NA

40 349 Belmehidi, Hamza (He Vinci) SEN M 2000 NA

41 367 Leonardo, Hugo Manuel (He Vinci) SEN M 2000 NA

42 383 Rosvort, David (HE Vinci) SEN M 2000 NA

43 389 Van Parijs, Matteo (HE Vinci) SEN M 2000 NA

44 385 Sobry, Pierre (HE Vinci) SEN M 2000 NA

45 376 Muhadri, Driton (HE Vinci) SEN M 2000 NA

46 368 Locicero, Romain (He Vinci) SEN M 2000 NA

47 379 Pak, Maxime (HE Vinci) SEN M 2000 NA

48 352 Czerwinski, Valentin (He Vinci) SEN M 2000 NA
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

49 372 Martin, Loan (He Vinci) SEN M 2000 NA

50 366 Keddad, Said (He Vinci) SEN M 2000 NA

51 369 Maene, Raphael (He Vinci) SEN M 2000 NA

52 375 Moermans, Jerome (he Vinci) SEN M 2000 NA

53 362 Herrewin, Ewan (He Vinci) SEN M 2000 NA

54 358 Eloy , Elyott (He Vinci) SEN M 2000 NA

55 361 Goffin, Cyril (He Vinci) SEN M 2000 NA

Résultats : Cross court H

Tour     : *    Cross court H 

• Série : 1  OFFICIEL (15:25:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 670 Debjani, Ismael SEN M 1990 CABW 5:39 

2 139 Lelion, Achille JUN M 2005 RESC 5:53 

3 43 Bossier, Hugo JUN M 2005 CSF 5:55 

4 567 Mullens, Victor (UCL Wolves) SEN M 2004 HUY 5:57 

5 527 Belsack, Cyrill (HELHA) SEN M 2004 CRAC 5:58 

5 1141 Eon, Benjamin° SEN M 1991 USTA 6:02 

6 1094 Lelievre, Thibault (UCL Wolves) SEN M 2003 WS 5:59 

7 398 Oldenhove, Florent (UCL Wolves) SEN M 2000 NA 6:01 

9 394 Leonard, Maxime (UCL Wolwes) SEN M 2000 NA 6:05 

10 418 De Ridder, Matteo (HS Aertevelde) SEN M 2000 NA 6:05 

11 1016 Sidali, Amir SEN M 2001 WS 6:06 

12 397 Heroufosse, Baptiste (UCL Wolves) SEN M 2000 NA 6:06 

13 917 Vanderstraeten, Kenzo SEN M 2000 USBW 6:13 

14 6150 Allonsius, Jasper SEN M 1991 OEH 6:13 

15 165 Courtois, Martin JUN M 2006 USBW 6:15 

16 401 Jimenez Andrino, Carlos (HS Vives Zuid) SEN M 2000 NA 6:20 

17 99 Jurion, Cyril (Uliège) JUN M 2005 SPA 6:21 

18 104 Demol, Lucas JUN M 2006 WS 6:23 

19 1081 De Groote, Dorian SEN M 2001 CABW 6:27 

20 404 Pistoresi, Dorian (ICHEC) SEN M 2000 NA 6:30 

21 1002 Hadj Abdallah, Glenn SEN M 2000 CABW 6:30 

22 523 Solbreux, Antoine SEN M 2001 USBW 6:30 

23 2460 Versmissen, Fabian M35 1984 USBW 6:31 

24 119 Salsanov, Tamirlan (HE2B) JUN M 2005 USBW 6:35 

25 2773 Cisse, Souleymane M40 1979 RIWA 6:37 

26 833 Claus, Basile SEN M 2004 USBW 6:39 

27 5073 Devillé, Jeroen SEN M 1998 ACP 6:40 

28 2628 Benoit, Mathieu M35 1985 CABW 6:42 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

29 4057 Carpentier, Bjarne JUN M 2006 ACP 6:45 

30 406 Albert, Florent (UCL Wolves) SEN M 2000 NA 6:48 

31 819 Vanthournout, Camile (HELHA) SEN M 2004 OSGA 6:48 

32 1120 Pairoux, Alexandre SEN M 1994 RIWA 6:50 

33 2337 Provoost, Erwin M40 1978 CABW 6:52 

34 524 Solbreux, Thibaud SEN M 2004 USBW 6:52 

35 2804 Xhonneux, Frederic M40 1983 USBW 6:53 

36 160 Befayt, Yaël JUN M 2005 USBW 6:56 

37 89 Verrier, Thibault JUN M 2005 CABW 6:57 

38 1133 Ippoliti, Maxime SEN M 1997 FLEU 6:57 

39 230 Mensah, Brice JUN M 2005 RESC 6:58 

40 209 Blois, Cédric (HE2B) JUN M 2005 OSGA 7:02 

41 350 Bombart, Jeremy (He Vinci) SEN M 2000 NA 7:07 

42 2490 Tassignon, Thibault M35 1984 RIWA 7:08 

43 421 Detollenaere, Maarten (KUL) SEN M 2000 NA 7:18 

44 512 De Radigues, François (UCL Wolves) SEN M 2000 OCAN 7:21 

45 2146 Lejeune, Christophe M45 1977 RIWA 7:21 

46 377 Nachat, Mohamed (HE Vinci) SEN M 2000 NA 7:24 

47 365 Jaidi, Marouan (He Vinci) SEN M 2000 NA 7:27 

48 387 Te Domange, Noah (HE Vinci) SEN M 2000 NA 7:29 

49 364 Iserentant, Basile (He Vinci) SEN M 2000 NA

50 417 De Neuville, Emmanuel (HS Gent) SEN M 2000 NA

51 359 Fernandes, Maxime (He Vinci) SEN M 2000 NA

52 386 Solagna, Nathan (HE Vinci) SEN M 2000 NA

53 380 Polesello, Miles (He Vinci) SEN M 2000 NA

54 2500 Vanwelde, Jean-François M35 1987 USBW

55 388 Van lede, Diego (HE Vinci) SEN M 2000 NA

56 355 Dewandre, Noa (He Vinci) SEN M 2000 NA

57 353 Del Rio Marin, Antonio (He Vinci) SEN M 2000 NA

58 363 Holleville, Nicolas (He Vinci) SEN M 2000 NA

59 382 Rocha de Freitas, Hericky (HE Vinci) SEN M 2000 NA

60 357 Dolhen, Thibaut (He Vinci) SEN M 2000 NA

61 428 Ismailovic, Sami (HENALLUX) SEN M 2000 NA

62 434 Manar, Anas (HENALLUX) SEN M 2000 NA

63 373 Masson, Julien (He Vinci) SEN M 2000 NA

64 390 Wolters, Louis (HE Vinci) SEN M 2000 NA

65 354 Destrebecq, Isaias (He Vinci) SEN M 2000 NA

66 371 Marques-Coelho, Matéo (He Vinci) SEN M 2000 NA

67 2837 Berckmans, Gilles M45 1976 RIWA

68 348 Agustin , Niko (He Vinci) SEN M 2000 NA

69 360 Ferreira Almeida, Marco (He Vinci) SEN M 2000 NA

70 349 Belmehidi, Hamza (He Vinci) SEN M 2000 NA
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

71 367 Leonardo, Hugo Manuel (He Vinci) SEN M 2000 NA

72 383 Rosvort, David (HE Vinci) SEN M 2000 NA

73 389 Van Parijs, Matteo (HE Vinci) SEN M 2000 NA

74 385 Sobry, Pierre (HE Vinci) SEN M 2000 NA

75 376 Muhadri, Driton (HE Vinci) SEN M 2000 NA

76 368 Locicero, Romain (He Vinci) SEN M 2000 NA

77 379 Pak, Maxime (HE Vinci) SEN M 2000 NA

78 352 Czerwinski, Valentin (He Vinci) SEN M 2000 NA

79 372 Martin, Loan (He Vinci) SEN M 2000 NA

80 366 Keddad, Said (He Vinci) SEN M 2000 NA

81 369 Maene, Raphael (He Vinci) SEN M 2000 NA

82 375 Moermans, Jerome (he Vinci) SEN M 2000 NA

83 362 Herrewin, Ewan (He Vinci) SEN M 2000 NA

84 358 Eloy , Elyott (He Vinci) SEN M 2000 NA

85 361 Goffin, Cyril (He Vinci) SEN M 2000 NA

Résultats : Cross Juniores D

Tour     : *    Cross Juniores D 

• Série : 1  OFFICIEL (15:35:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5126 De Coninck, Maud JUN F 2005 USBW 14:02 

2 5004 Parvais, Lilou JUN F 2006 USBW 15:14 

3 5122 Vanthournout, Alys JUN F 2006 OSGA 15:16 

4 5166 Collard, Fanny JUN F 2006 USBW 16:23 

5 5137 Allard, Chloé JUN F 2006 CABW 18:27 

6 346 Vogels, Eva (He Vinci) SEN F 2000 NA 19:27 

7 5144 Hauwaert, Abigaëlle JUN F 2006 CSF 20:27 

Résultats : Cross Masters D

Tour     : *    Cross Masters D 

• Série : 1  OFFICIEL (15:39:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3505 Van Den Driessche, Melissa W35 1983 OEH 14:57 

2 7474 Desille, Nicole W55 1967 FCHA 15:06 

3 7085 Cawet, Daphné W40 1980 CSF 15:13 

4 3470 Degroote, Nele W45 1978 OEH 16:16 

5 7316 Leroy, Camille^ W50 1973 WS 17:34 

6 3390 Landsheere, Christine W55 1965 OEH 18:05 

7 7200 Ortiz Lanza, Maria Luisa° W50 1973 CABW 18:31 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

8 3411 Hemmerijckx, Sara W35 1984 OEH 19:07 

9 3208 Clement, Sandra W50 1972 OEH 20:46 

10 3347 De Smedt, Anne-Marie W65 1956 OEH 21:37 

11 7022 Servais, Isabelle W45 1977 ACLO 24:37 

Résultats : Cross Seniores D

Tour     : *    Cross Seniores D 

• Série : 1  OFFICIEL (15:50:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6271 Van den Abeele, Elodie SEN F 1996 ACLO 19:05 

2 6261 Cleppe, Roxane SEN F 2001 USBW 19:20 

3 6118 Grandjean, Lucie (UCL Wolves) SEN F 2003 BBS 19:24 

4 402 Pauwelyn, Yana (KUL) SEN F 2000 NA 19:41 

5 6138 Moulin, Marine (UCL Wolves) SEN F 2000 BBS 20:33 

6 6298 Lombard, Maximilienne (ULB Owls) SEN F 2003 OSGA 20:54 

7 400 Vancolen, Elisa (UCL Wolves) SEN F 2000 NA 20:55 

8 395 Boniver, Alice (KUL) SEN F 2000 NA 21:07 

9 6090 Lefevre, Eloise SEN F 2004 SER 21:13 

10 6073 Arno, Lucie SEN F 1999 ACTE 21:22 

11 6219 Goethals, Lutgard SEN F 2002 RESC 21:26 

12 399 Sillien, Marine (UCL Wolves) SEN F 2000 NA 21:46 

13 440 Suermont, Lily (HE Vinci) SEN F 2000 NA 21:47 

14 1587 Rumers, Noor (KUL) SEN F 2004 RCT 21:54 

15 6229 Gerebtzoff, Alice SEN F 2002 CSF 21:58 

16 1596 Huylebroeck, Amy SEN F 1999 OEH 22:08 

17 6285 Dieudonné, Delphine SEN F 1992 CSF 22:12 

18 1807 Bernaerts, Soline SEN F 1994 DAC 22:27 

19 5016 Lengelé, Alice (UMons) JUN F 2005 OSGA 22:34 

20 6372 Bauwens, Marion SEN F 1999 USBW 23:05 

21 441 Talpaert, Pauline (KUL) SEN F 2000 NA 23:11 

22 444 Van Laeken, Lauryne (UCL Wolves) SEN F 2000 NA 23:41 

23 1103 De Coster, Nina SEN F 2003 ACP 23:45 

24 6264 Marchant, Lisa SEN F 2003 CSF 24:42 

25 445 Vandewouwer, Marie (ICHEC) SEN F 2000 NA 26:14 

26 1053 Leuckx, Kato SEN F 2003 ACP 28:39 

27 425 Guillet, Olivia (HS West-Vl) SEN F 2000 NA 28:50 

28 416 De Geest, Marieke (HS Odisee) SEN F 2000 NA 29:18 

Résultats : Cross long D ASEUS

Tour     : *    Cross long D ASEUS 
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[F4123] - Grand Prix Gaston Reiff J.A. : JP Van Driessche | USBW | 11-11-2023

• Série : 1  OFFICIEL (10:50:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6118 Grandjean, Lucie (UCL Wolves) SEN F 2003 BBS

2 402 Pauwelyn, Yana (KUL) SEN F 2000 NA

3 6138 Moulin, Marine (UCL Wolves) SEN F 2000 BBS

4 6298 Lombard, Maximilienne (ULB Owls) SEN F 2003 OSGA

5 400 Vancolen, Elisa (UCL Wolves) SEN F 2000 NA

6 395 Boniver, Alice (KUL) SEN F 2000 NA

7 399 Sillien, Marine (UCL Wolves) SEN F 2000 NA

8 440 Suermont, Lily (HE Vinci) SEN F 2000 NA

9 1587 Rumers, Noor (KUL) SEN F 2004 RCT

10 5016 Lengelé, Alice (UMons) JUN F 2005 OSGA

11 441 Talpaert, Pauline (KUL) SEN F 2000 NA

12 444 Van Laeken, Lauryne (UCL Wolves) SEN F 2000 NA

13 445 Vandewouwer, Marie (ICHEC) SEN F 2000 NA

14 425 Guillet, Olivia (HS West-Vl) SEN F 2000 NA

15 416 De Geest, Marieke (HS Odisee) SEN F 2000 NA

Résultats : Cross Juniors H

Tour     : *    Cross Juniors H 

• Série : 1  OFFICIEL (16:47:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 112 Bourgeois, Louis JUN M 2005 ACTE

2 39 Vanmansart, Hugo JUN M 2006 USBW

3 144 Montoisy, Maxence JUN M 2005 USBW

4 205 Van Roye, Mano JUN M 2006 USBW

5 11 Vanderbruggen, Antoine JUN M 2006 UAC

6 156 Panepinto, Mirko JUN M 2005 CABW

Résultats : Cross Seniors H

Tour     : *    Cross Seniors H 

• Série : 1  OFFICIEL (11:13:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 919 D'Aurilio, Marvin SEN M 1999 USBW

2 509 Oldenhove, Martin (UCL Wolves) SEN M 2003 CSDY

3 5769 Simons, Wouter (HS PXL) SEN M 1996 ROBA

4 5447 Timmermans, Lode SEN M 1998 ACP

5 862 De Rijdt, Mathieu SEN M 1993 USBW

6 544 Lengelé, Antoine (UMons) SEN M 2003 OSGA

7 828 Poncelet, Valentin SEN M 1991 USBW
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[F4123] - Grand Prix Gaston Reiff J.A. : JP Van Driessche | USBW | 11-11-2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

8 830 Bouché, Romain SEN M 2004 USBW

9 9930 Demeuse, Clément SEN M 1994 CSDY

10 9922 Bourdon, Raphael SEN M 2000 FRA

11 705 Soudant, Nicolas SEN M 1992 OSGA

12 587 D'Aurilio, Simeon SEN M 1996 CSF

13 678 Hautefin, Silvain SEN M 1995 CABW

14 506 Houssiere, Pierre (UCL Wolwes) SEN M 2002 CSDY

15 736 Van Aerschot, Aurélien (HELHA) SEN M 2001 ACTE

16 846 Gillain, Pierre SEN M 1998 CSDY

17 5031 Vandevelde, Tim (UGent) SEN M 2001 AZW

18 1126 Petre, Maxime SEN M 1989 RCB

19 1143 Roeland, Loic SEN M 1997 USBW

20 639 Bourez, Robin SEN M 2001 USBW

Résultats : Cross Masters H

Tour     : *    Cross Masters H 

• Série : 1  OFFICIEL (16:55:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2344 Leblicq, Sebastien M35 1985 CABW

2 2749 Galerin, Denis M35 1984 RIWA

3 2573 Decamk, Francois M35 1986 CABW

4 6833 Vanautgaerden, Maarten M45 1976 ACP

5 2096 Bourdji, Sabri M40 1982 OSGA

6 2753 Calin, Thomas M35 1984 CABW

7 2459 Nyssen, Sebastien M45 1978 USBW

8 2554 Geens, Aart° M35 1985 CSF

9 7494 De Greef, Jeroen M40 1979 OEH

10 6701 Vanderstraeten, Patrick M55 1964 ACP

11 2705 Medici, Philippe M55 1968 OSGA

12 7809 Terrasse, Patrick M45 1976 OEH

13 7572 Stiens, Hans M60 1962 OEH

14 8016 Ebels, Jurriaan M45 1974 ACP

15 6809 Huybens, Dirk M45 1976 ACP

16 2146 Lejeune, Christophe M45 1977 RIWA

17 7344 Basteleus, Gunter M50 1973 OEH

18 2703 Lannoo, Michaël M45 1975 CABW

19 2372 El Kajjal, Mohamed M55 1964 ACTE

20 6759 Kerckhoven, Danny M50 1971 ACP

21 2802 Leroy, Marc M55 1965 USBW

22 2037 Groux, David M45 1975 UAC
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[F4123] - Grand Prix Gaston Reiff J.A. : JP Van Driessche | USBW | 11-11-2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

23 7025 Basteleus, Peter M55 1966 OEH

24 7433 De Brouwer, Bert M50 1970 OEH

Résultats : Cross long H ASEUS

Tour     : *    Cross long H ASEUS 

• Série : 1  OFFICIEL (11:22:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 423 Fiessinger, Nicolas (UCL Wolves) SEN M 2000 NA

2 403 Devuyst, Julien (HELHA) SEN M 2000 NA

3 509 Oldenhove, Martin (UCL Wolves) SEN M 2003 CSDY

4 5769 Simons, Wouter (HS PXL) SEN M 1996 ROBA

5 443 Van Camp, Siemen (KUL) SEN M 2000 NA

6 544 Lengelé, Antoine (UMons) SEN M 2003 OSGA

7 422 Erroyaux, Esteban (HELHA) SEN M 2000 NA

8 405 Agrell, Oscar (UCL Wolves) SEN M 2000 NA

9 432 Lechat, Antoine (UCL Wolves) SEN M 2000 NA

10 414 Coquer, Louan (UCL Wolves) SEN M 2000 NA

11 506 Houssiere, Pierre (UCL Wolwes) SEN M 2002 CSDY

12 4312 Henot, Niel (KUL) JUN M 2005 RCT

13 736 Van Aerschot, Aurélien (HELHA) SEN M 2001 ACTE

14 429 Jacobs, Elias (KUL) SEN M 2000 NA

15 426 Guldentops, Hannes (ERM) SEN M 2000 NA

16 5031 Vandevelde, Tim (UGent) SEN M 2001 AZW

17 396 Clinquart, François (UCL Wolves) SEN M 2000 NA

18 408 Benouda, Nawfell (HE Vinci) SEN F 2000 NA

19 420 Deckers, Athanase (HEPL) SEN M 2000 NA

20 407 Bastien, Antoine (HEPL) SEN M 2000 NA

21 424 Fourreau, Julien (HEPL) SEN M 2000 NA

22 413 Buidin, Gaetan (HEH) SEN M 2000 NA

23 415 De Deurwaerder, Nicolas (HELHA) SEN M 2000 NA

24 7060 Liefsoens, Jeroen (HS PXL) M40 1983 ACA

25 435 Neyens, Damien (HE Vinci) SEN M 2000 NA

Résultats : Scratch Jun-Sen-Mas H + ASEUS

Tour     : *    Scratch Jun-Sen-Mas H + ASEUS 

• Série : 1  OFFICIEL (16:33:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 423 Fiessinger, Nicolas (UCL Wolves) SEN M 2000 NA

2 403 Devuyst, Julien (HELHA) SEN M 2000 NA
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[F4123] - Grand Prix Gaston Reiff J.A. : JP Van Driessche | USBW | 11-11-2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 919 D'Aurilio, Marvin SEN M 1999 USBW

4 509 Oldenhove, Martin (UCL Wolves) SEN M 2003 CSDY

5 5769 Simons, Wouter (HS PXL) SEN M 1996 ROBA

6 5447 Timmermans, Lode SEN M 1998 ACP

7 112 Bourgeois, Louis JUN M 2005 ACTE

8 443 Van Camp, Siemen (KUL) SEN M 2000 NA

9 2344 Leblicq, Sebastien M35 1985 CABW

10 862 De Rijdt, Mathieu SEN M 1993 USBW

11 2749 Galerin, Denis M35 1984 RIWA

12 544 Lengelé, Antoine (UMons) SEN M 2003 OSGA

13 422 Erroyaux, Esteban (HELHA) SEN M 2000 NA

14 828 Poncelet, Valentin SEN M 1991 USBW

15 830 Bouché, Romain SEN M 2004 USBW

16 9930 Demeuse, Clément SEN M 1994 CSDY

17 2573 Decamk, Francois M35 1986 CABW

18 9922 Bourdon, Raphael SEN M 2000 FRA

19 405 Agrell, Oscar (UCL Wolves) SEN M 2000 NA

20 432 Lechat, Antoine (UCL Wolves) SEN M 2000 NA

21 705 Soudant, Nicolas SEN M 1992 OSGA

22 6833 Vanautgaerden, Maarten M45 1976 ACP

23 414 Coquer, Louan (UCL Wolves) SEN M 2000 NA

24 587 D'Aurilio, Simeon SEN M 1996 CSF

25 678 Hautefin, Silvain SEN M 1995 CABW

26 39 Vanmansart, Hugo JUN M 2006 USBW

27 144 Montoisy, Maxence JUN M 2005 USBW

28 506 Houssiere, Pierre (UCL Wolwes) SEN M 2002 CSDY

29 2096 Bourdji, Sabri M40 1982 OSGA

30 4312 Henot, Niel (KUL) JUN M 2005 RCT

31 736 Van Aerschot, Aurélien (HELHA) SEN M 2001 ACTE

32 846 Gillain, Pierre SEN M 1998 CSDY

33 205 Van Roye, Mano JUN M 2006 USBW

34 2753 Calin, Thomas M35 1984 CABW

35 429 Jacobs, Elias (KUL) SEN M 2000 NA

36 2459 Nyssen, Sebastien M45 1978 USBW

37 2554 Geens, Aart° M35 1985 CSF

38 426 Guldentops, Hannes (ERM) SEN M 2000 NA

39 5031 Vandevelde, Tim (UGent) SEN M 2001 AZW

40 1126 Petre, Maxime SEN M 1989 RCB

41 7494 De Greef, Jeroen M40 1979 OEH

42 6701 Vanderstraeten, Patrick M55 1964 ACP

43 11 Vanderbruggen, Antoine JUN M 2006 UAC

44 396 Clinquart, François (UCL Wolves) SEN M 2000 NA
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[F4123] - Grand Prix Gaston Reiff J.A. : JP Van Driessche | USBW | 11-11-2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

45 408 Benouda, Nawfell (HE Vinci) SEN F 2000 NA

46 420 Deckers, Athanase (HEPL) SEN M 2000 NA

47 407 Bastien, Antoine (HEPL) SEN M 2000 NA

48 424 Fourreau, Julien (HEPL) SEN M 2000 NA

49 2705 Medici, Philippe M55 1968 OSGA

50 156 Panepinto, Mirko JUN M 2005 CABW

51 7809 Terrasse, Patrick M45 1976 OEH

52 7572 Stiens, Hans M60 1962 OEH

53 8016 Ebels, Jurriaan M45 1974 ACP

54 6809 Huybens, Dirk M45 1976 ACP

55 2146 Lejeune, Christophe M45 1977 RIWA

56 413 Buidin, Gaetan (HEH) SEN M 2000 NA

57 1143 Roeland, Loic SEN M 1997 USBW

58 7344 Basteleus, Gunter M50 1973 OEH

59 2703 Lannoo, Michaël M45 1975 CABW

60 2372 El Kajjal, Mohamed M55 1964 ACTE

61 6759 Kerckhoven, Danny M50 1971 ACP

62 2802 Leroy, Marc M55 1965 USBW

63 415 De Deurwaerder, Nicolas (HELHA) SEN M 2000 NA

64 7060 Liefsoens, Jeroen (HS PXL) M40 1983 ACA

65 2037 Groux, David M45 1975 UAC

66 639 Bourez, Robin SEN M 2001 USBW

67 435 Neyens, Damien (HE Vinci) SEN M 2000 NA

68 7025 Basteleus, Peter M55 1966 OEH

69 7433 De Brouwer, Bert M50 1970 OEH
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